REQUERIMENTO N.º 918/2018
Informações acerca de manutenção relógio digital no Município.
Senhor Presidente;

Considerando já foram protocoladas por esse vereador propositura de solicitação de manutenção do relógio digital do bairro castelo que atualmente não esta funcionando;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Está nos planos da municipalidade a manutenção do relógio citado?
Se sim, para quando está previsto?

Se não, por qual motivo?

Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 14 de Maio de 2018.
Israel Scupenaro

Vereador MDB